2

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

05.05.2010
№188

О внесении изменений в
Решение Городской Думы от 29.09.2005 № 109

«Об установлении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения»

Принято
Городской Думой

29.04.2010

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом
от  07.10.2005  №  363-ЗС  «Об  учете  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,
предоставляемых  по  договору  социального  найма  на  территории  Ростовской  области»,  Городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 29.09.2005 № 109 «Об установлении учетной нормы
и  нормы  предоставления  площади  жилого  помещения»  изменение,  изложив  пункт  2  в  следующей
редакции:

«2.    Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального
найма:

2.1. 25  кв. м. общей площади для одиноко проживающих граждан;
2.2. 34  кв. м. общей площади на семью из двух человек;
2.3. 16  кв. м. общей  площади  на каждого  члена  семьи  при  составе  семьи  три  и  более

человек».

2

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование
настоящего Решения.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  Мэра  города  Таганрога
Федянина Н.Д.

Мэр города Таганрога                            Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                            Ю. Стефанов